
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ВОСТОЧНОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
09.07.2024                                                                                                          № 97 

пгт Восточный 

 
О внесении изменений в постановление администрации Восточного  

городского поселения от 16.01.2018 № 06 «Об антитеррористической  

комиссии Восточного городского поселения 

по противодействию терроризму и экстремизму на территории 

муниципального образовании Восточное городское поселение 

Омутнинского района Кировской области»  

   

 В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О 

противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 

06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», в целях решения 

задач в сфере защиты населения, объектов особой важности и объектов, 

связанных с жизнеобеспечением населения, координации профилактических 

мероприятий, направленных на недопущение террористических актов и 

проявления экстремизма на территории муниципального образования 

Восточное городское  поселение Омутнинского района Кировской области, 

администрация муниципального образования Восточное городское 

поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Восточного 

городского поселения от 16.01.2018 № 06 «Об антитеррористической 

комиссии Восточного городского поселения по противодействию терроризму 

и экстремизму на территории муниципального образовании Восточное 

городское поселение Омутнинского района Кировской области» и утвердить 

состав антитеррористической комиссии Восточного городского поселения по 

противодействию терроризму и экстремизму на территории муниципального 

образовании Восточное городское поселение Омутнинского района 

Кировской области в новой редакции. 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике основных 

муниципальных правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования Восточное городское поселение Омутнинского 

района Кировской области и разместить на официальном сайте 



администрации Восточного городского поселения в сети Интернет по адресу: 

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

Глава администрации 

Восточного городского поселения       В.В. Корепанов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/


УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

муниципального образования  

Восточное городское поселение 

Омутнинского района 

Кировской области 

от 09.07.2024 № 97  

 

СОСТАВ 

антитеррористической комиссии Восточного городского поселения по 

противодействию терроризму и экстремизму на территории 

муниципального образовании Восточное городское поселение 

Омутнинского района Кировской области 

 
Корепанов Владимир Владимирович Глава администрации Восточного городского 

поселения, председатель комиссии 

Рылов Дмитрий Владиславович Председатель Восточной городской Думы 

Омутнинского района Кировской области, 

заместитель председателя комиссии 

Злобина Наталия Николаевна Главный специалист администрации 

Восточного городского поселения, секретарь 

комиссии 

Члены комиссии: 

Половой Игорь Николаевич Председатель общественного совета при 

администрации Восточного городского 

поселения 

Пантелеев Дмитрий Николаевич Генеральный директор ООО «Восток»  

Ухимяк Николай Сабурович Начальник МО МВД России «Омутнинский» 

Некрасов Игорь Валентинович Директор МКУП ЖКХ «Коммунальник» 

Полушкина Елена Анатольевна Директор ООО «ВостокДомСервис» 

Токарев Дмитрий Николаевич  Начальник ФКУ ИК-6 УФСИН России по 

Кировской области 

Благовещенский Сергей Юрьевич Директор ООО «Квадрат-С» (по согласованию) 

Селезнев Андрей Александрович Директор АО «ОНОПБ» (по согласованию) 

Лютина Елена Дмитриевна Директор МБУ ДО ДШИ - 2 пгт Восточный 

(по согласованию) 

Ушакова Лариса Владимировна Директор МКОУ СОШ № 2 с УИОП пгт 

Восточный (по согласованию) 

Муравьева Надежда Григорьевна Заведующий МКДОУ д/с «Сказка» п.Восточный 

(по согласованию) 

Маркова Светлана Васильевна  Заведующий МКДОУ д/с «Снежинка» 

п.Восточный 

(по согласованию) 

Игнатьева Ольга Валерьевна Директор МБУК ЦКС (по согласованию) 

Еремеев Владимир Григорьевич Директор МБУ ДО СШ "Восток" Омутнинского 

района (по согласованию) 

Яковлев Андрей Александрович Заведующий структурным подразделением  

КОГБУЗ «Омутнинская ЦРБ» ГБ № 2 пгт 

Восточный (по согласованию)  

 

https://companium.ru/people/inn/432204465463-tokarev-dmitry-nikolaevich
https://ds-snezhinka-vostochnyj-r43.gosweb.gosuslugi.ru/nash-detskiy-sad/nash-kollektiv/familiya-imya-otchestvo-6.html

